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ESTANCIA EN MADRID
4 DIAS /3 NOCHES 



Día 1: MADRID. -
Llegada al aeropuerto internacional de Madrid-Barajas. Recepción y traslado al hotel. Alojamiento.
Día 2: MADRID. -
Alojamiento y desayuno. Visita panorámica de la ciudad con amplio recorrido a través de las más importantes avenidas, plazas y edificios. Resto del día libre para actividades personales.
Día 3:  MADRID. -
Alojamiento y desayuno. Día libre para continuar exploran do la ciudad por su cuenta y visitar sus importantes museos y monumentos, ir al teatro o pasear por el casco antiguo y degustar deliciosas tapas. 
Día 4: MADRID. -
Desayuno. A la hora indicada, traslado al aeropuerto para tomar su vuelo de salida.

Fin de nuestros servicios.


PRECIO POR PERSONA EN US$ AMERICANOS
	HOTEL
	DOBLE
	N.A
	TRIPLE
	N.A
	SIMPLE
	N.A

	AGUMAR
	$463
	$110
	$443
	$110
	$845
	$210

	EMPERADOR
	$753
	$210
	$717
	$210
	$1379
	$395

	PUERTA DE TOLEDO
	$467
	$130
	$446
	$130
	$834
	$225


COMISION 14%  INCENTIVO 1%COMISION 14% INCENTIVO 1%


COMISION 14%  INCENTIVO 1%


PRECIO INCLUYE: 
· Traslados de llegada y salida del aeropuerto principal en regular.
· Alojamiento en hoteles hotel elegido. 
· Desayuno diario.
· City Tour panorámico.
PRECIO NO INCLUYE:
· Comidas no mencionadas como incluidas.
· Propinas para guías choferes y maleteros.
· Tasas de estancia hoteleras (se paga directamente en destino). 
· Ningún Servicios y/o alimentación no mencionada como incluida. 
· Tarjeta de seguro de asistencia de viaje. 
· Tours opcionales. 
· Boletos aéreos.
· Gastos personales
· Early check in / Late Check Out.
· Extras (llamadas internacionales, servicios de lavandería, uso de caja fuerte, etc.).
· Nada no mencionado como incluido. 


Notas Importantes: 
· Precio por pasajero en dólares americanos, en tipo de habitación y categoría elegida. 
· Horario de ingreso al hotel 15:00 // Horario de salida del Hotel 12:00 (medio día). 
· Para viajes desde abril del 2025 al 15 de octubre del 2025 por favor, solicitar la cotización respectiva a su personal de reservas preferido.
· No se permite cambios ni modificaciones una vez realizada la reserva.
· Precios sujetos a cambios y variaciones sin previo aviso, hasta tener la reserva confirmada y pagada en su totalidad. 
· No reembolsable, no endosable, ni transferible. No show se penaliza al 100% del monto pagado.
· habitaciones Triples contienen de una cama matrimonial y con cama extra o sofá cama en los hoteles, según disponibilidad.
· Es responsabilidad de la agencia, verificar toda documentación necesaria para realizar el viaje (pasaportes, vacunas, permisos de viaje, etc.) 
· Precios no válidos para pagos con tarjetas de crédito.
· Válido para comprar hasta el 1 de octubre del 2025.
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